1

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE- SEDUCE

Chamamento 12/2023 para Matrícula em Creche

A Secretária da Educação, Cultura e Esporte, no uso de suas atribuições, de acordo

com as disposições regimentais do Edital SEDUCE Nº 01/2021. Convoca os abaixo

relacionados responsáveis pelo cadastro na fila de espera da educação Infantil para

comparecerem na Secretaria Educação, Cultura e Esporte, ou na creche, conforme

orientação,  para apresentar a documentação conforme o cadastro na fila de espera para

matrícula.

Os convocados deverão apresentar os documentos originais e cópias dos

documentos conforme cadastro.

Crianças com deficiência deverão apresentar laudo médico

C.M.E.I. Angela Amim

Infantil 1

6748 - G. A. Silva

1-Andressa Cristina Bergamode Almeida

6744 - C. D. Roza

2-Cristine Daniel da Silva

Infantil 2

6711 - J. L. D. Portog

1-Renan Pires de Oliveria Porto

6721 - T. L. Querino

2-Eduarda Lopes Simon

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
A

F
A

E
LA

 P
E

R
E

IR
A

 D
E

 M
E

LL
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
m

bi
tu

ba
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

91
1-

C
19

E
-6

B
C

D
-9

7C
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

91
1-

C
19

E
-6

B
C

D
-9

7C
F

2

C.M.E. José Antônio dos Reis

Infantil

6710 - P. E. M. Lima

1-Mariana Pacheco Maciel

6754 - M. M. Golini

2-Mayara Zacarias Mira

6743 - M. G. Lima

3-Maria Vitória Gava Virtuoso

6769 - V. V. Bento

4-Vanessa Veronezi Bento

6770 - O. S. Jaques

5-Michelli Silveira da Silva

Infantil 1

6763 - H. P. F. Santos

1-Mariana Mitiko Pascale

Infantil 2

6758 - A. R. Miguel

1-Aline Machado Roussenq Miguel

Infantil 3

6715 - B. C. Kaliski

1-Mariana Cardillo Farias

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
A

F
A

E
LA

 P
E

R
E

IR
A

 D
E

 M
E

LL
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
m

bi
tu

ba
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

91
1-

C
19

E
-6

B
C

D
-9

7C
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

91
1-

C
19

E
-6

B
C

D
-9

7C
F

3

6714 - A. R. Fraga

2-Patricia Richter de Fraga

6761 - J. G. O. Jesus

3-Jaimara Silva de Oliveira

6749 - L. L. Souza

4-Caroliny M. Liberato

C.M.E. I. Clara Heitch

Infantil 1

6777 - E. D. Jerônimo

1-Natachiane Rosalino Dias

C.M.E.I. Altona

Infantil 1

6708 - H. R. Santos

1-Pamela da Silva Ribeiro

C.M.E.I. Maria Virgínia

Infantil 1

6767 - L. S. Santos

1-Priscila V de Souza

6765 - M. B. Cassão

2-Jessica Caroline Barbosa Sebastiao

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
A

F
A

E
LA

 P
E

R
E

IR
A

 D
E

 M
E

LL
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
m

bi
tu

ba
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

91
1-

C
19

E
-6

B
C

D
-9

7C
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

91
1-

C
19

E
-6

B
C

D
-9

7C
F

4

C.M.E.I. Alceu Rochadel

Infantil

6733 - L. F. A. Barreiros

1-Simone Tomé Antonio

6742 - K. M. P. Quadros

2-Thalita Suelem Alves Pedroso

6720 - N. S. Lima

3-Luana Sousa Lima

6707 - V. C. Fernandes

4-Joanad Luz Cardoso

6779 - M. A. D. Furtunato

5-Daiane Mota Delfino

C.M.E.I. Coração de Mãe

Infantil 1

6762 - A.C. Fernandes

1-Ellen Lazaretti Fernandes

6739 - M. H. H. Damazio

2-Jessica Maiara Hansen

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
A

F
A

E
LA

 P
E

R
E

IR
A

 D
E

 M
E

LL
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
m

bi
tu

ba
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

91
1-

C
19

E
-6

B
C

D
-9

7C
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

91
1-

C
19

E
-6

B
C

D
-9

7C
F

5

Infantil 2

6780 - J. G. P. Rodrigues

1-Aline Duarte Pacheco

C.M.E.I. Laura Perfeito

Infantil 1

6747 - M. C. P. N. Sá

1-Samantha Pinheiro dos Santos

6732 - J. L. M. Rocha

2-Iane Mara Castro Martins

6755 - E. B. Zucco

3-Andressa Both da Fonseca Zucco

Infantil 3

6716 - L. R. S. Morais

1-Ana Carla Silva da Costa

6741 - A. B. F. Oliveira

2-Dione Maria Borges Oliveira

6713 - L. F. B. Santos

3-Deise Cristina dos Santos

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
A

F
A

E
LA

 P
E

R
E

IR
A

 D
E

 M
E

LL
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
m

bi
tu

ba
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

91
1-

C
19

E
-6

B
C

D
-9

7C
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

91
1-

C
19

E
-6

B
C

D
-9

7C
F

6

C.M.E.I. Domingos Frasson

Infantil 3

6317 - B. C. Silveira

1-Maria Aparecida Cardoso

6642 - S. Dorcely

2-Sadrac Dorcely

6354 - A. J. M. Saballa

3-Raphaela Marcondes

C.M.E.I. Menino Deus

Infantil 2

5883 - M. B. Dutra

1-karolin Silva Bárbaro

C.E.I. Aquarela do Saber

Infantil 3

6709 - J. M. C. David

1-Larissa da Rosa Corrêa

Imbituba, 08 de Agosto de 2023

Rafaela Pereira de Mello

Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esporte

PORTARIA PMI/SEAD Nº 160/2021

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
A

F
A

E
LA

 P
E

R
E

IR
A

 D
E

 M
E

LL
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
m

bi
tu

ba
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

91
1-

C
19

E
-6

B
C

D
-9

7C
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

91
1-

C
19

E
-6

B
C

D
-9

7C
F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 3911-C19E-6BCD-97CF

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RAFAELA PEREIRA DE MELLO (CPF 033.XXX.XXX-32) em 08/08/2023 16:27:42 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Autoridade Certificadora SERPRORFBv5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade

Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://imbituba.1doc.com.br/verificacao/3911-C19E-6BCD-97CF

https://imbituba.1doc.com.br/verificacao/3911-C19E-6BCD-97CF